BASHKIA VORE
KESHILLI BASHKIAK

Mbé&shtetur né Ligjin 139/2015 “P&ér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 17; dhe rregullores "Per
organizimin dhe funksionimin e Kesllillit Bashkiak” miratuar me Vendim Nr. 46 Date
02.06.2021, njoftojmé pér mbledhjen e rradhé&s té Késhillit Bashkiak

ditén e HENE, mé Daté 16.09.2024 ora 15:30 né ambjentet e Bashkisé Voré

Me rend dite:

* PROJEKT-VENDIM: 'Pér propozimin pér dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fond
i Kushtézuar pér bllok ndihmén Ekonomike 6% Muaji GUSHT 2024’

* PROJEKT-VENDIM : '‘Dhénie e ndihmés financiare pér personat qé trajtohen me
kimioterapi dhe vuajné nga sémundje té rénda’

* PROJEKT-VENDIM 'Miratimi i Tavaneve Buxhetore Pérfundimtare té Programit
Buxhetor afat-mesém Vendor 2025-2027 té Bashkisé Voré

* PROJEKT-VENDIM pér miratimin e strukturés s& administratés sé bashkise dhe

té institucionevw ne vareési.
Mbledhjet e Komisioneve Bashkiaké

« Mbledhja e Komisionit té Barazisé Gjinore dhe pérfshirjes Sociale, ditén e
Premte Dt.13.09.2024 ora :14:00.

*» -Mbledhja e Komisionit té Financave dhe Tarifave Vendore ditén e Premte
dt.13.09 ora 14:30.

« -Mbledhja e Komisionit té Mandateve, Rregulloreve dhe Cé&shtjeve Juridike
ditén e Premte dt.13.09.2024 ora 13:30

https://bashkiavore.gov.al/



